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KKPM-T2021/19

AGJENDA E MBLEDHJES SË NËNTËMBËDHJETË E KOMISIONIT TË PAVARUR TË MEDIAVE

21 dhjetor 2021,e marte, ora 08:00
Rendi i ditës: 

1. Miratimi i agjendës
2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e gjashtëmbëdhjetë e KPM-së, data 11 nëntor 2021, dhe nga mbledhja e shtatëmbëdhjetë e KPM-së, data 16 nëntor 2021, dhe procesverbali i mbledhjes së tetëmbëdhjetë i KPM-së, 7 dhjetor 2021.
3. Raportimi i Kryeshefit Ekzekutiv
4. Rastet ligjore:
· Kujtesa NET
· Te7 
· Klan Kosova
· KTV
· TV Dukagjini
5. Rastet e licencimit:
· IPTV SHQIP- Rekomandim për ndërprerje të licencës së operatorit të shpërndarjes
6. [bookmark: _GoBack]Aprovimi i dy Rregulloreve: Rregullores për Ankesa dhe Rregullores për Disiplinë;


Të ndryshme
· Caktimi i mbledhjes së radhës


Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.Ul.Str. Perandori Justinian Nr. 124 Qyteza, Pejton, 10000 Prishtinë-Priština-Pristina/Kosovë-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, ëëë.kpm-ks.org;
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